
       Первенство НИУ МЭИ 
по легкой атлетике

протокол бег 200м
ЖЕНЩИНЫ 23.04.2025г

№ Фамилия, Имя факультет результат очки МЕСТО
160 Макарова Полина ИЭ-65-24 28,9 412 1
161 Кицкан Ксения ИЭ-62-22 29,8 360 2
122 Васина Екатерина А-03-24 29,9 350 3
193 Немашкало Дарья ИЭ-42-24 31.1 295
37 Лапутина Екатерина  ТФ-15-22 31.3 286
78 Рогонова Маргарита Э-01-24 31.5 278
38 Холина Виктория ТФ-09-24 30.8 309

176 Винокурова Елизавета ЭЛ-05-24 30.9 305
40 Артамонова Дарья ТФ-13-24 32.0 257

163 Кириллова Елизавета ИЭ-11-23 32.5 238
39 Разумова Ирина ТФ-01-22 32.5 238

152 Невинчаная  Дана ЭР-06-24 32.5 238
125 Зеленкина Ксения А-02-23 32.6 234
97 Двоянова Анна ИГ-02а-23 32.8 227

162 Шестакова Софья ИЭ-23-24 32.8 227
43 Быховская Галина ТФ-10-24 32.8 229

190 Сидорова Анастасия А-07-23 32.9 223
123 Щепова Елена А-19-23 33.3 209
81 Иванова Софья Э-0823 33.5 202
96 Гостева Софья ФП-09-24 33.6 199

127 Савина Полина А-05-24 34.0 186
195 Филиппова Ольга ИЭ-12-22 34.5 171
154 Савченкова Вероника ЭР-05-22 34.8 163
80 Вычужина Злата Э-01-22 35.1 155
92 Никольская Анастасия ФП-03-22 35.4 147

128 Рубанова Мария А-20-24 35.6 142
133 Чаадаева Анастасия ИЭ-41-23 35.6 142
14 Аносова Руслана ГП-05-24 36.4 122

200 Семенова Виктория ЭЛ-18-24 36.9 111
99 Шаповалова Александра ИГ-04а-24 37.3 103
79 Ринчинова Сэлмэг Э-01-22 38.0 89
16 Рязанцева Дарья ГПэ-01-24 38.1 88
12 Николаева Юлия С-06-24 39.2 69
13 Зайцева Елена С-12б-24 42.0 31
15 Ужуева Камила ГП-09-24 43.9 13



126 Кокляева Мария А-13-22
124 Карпова Вера А-20-23
186 Ульяна Ивкина ИГ-02-23
100 Барсакова Дарья ИГ-04а-24
41 Петрова Ксения ТФ-09-23
42 Ирбена Алина ТФ-09-24

189 Столярова Дарья ЭЛ-18-23
Семенова Виктория ЭЛ-18-24

153 Суховей Анастасия ЭР-17-22

Гл.судья соревнований: Михайлов В.В.

Секретарь соревнований: Жесткова Е.А.



       Первенство НИУ МЭИ 
по легкой атлетике

протокол бег 200м
МУЖЧИНЫ 23.04.2025г

№ Фамилия, Имя факультет результат очки МЕСТО
157 Каменский Александр ИЭ-67-24 22,7 597 1
159 Мухаметзянов Рафаэль ИЭ-42-22 23,2 533 2
174 Галлямов Ильгиз В/к 23,4 509
25 Калашников Леонид ТФ-11-22 23,9 455 3
86 Чаплин Никита ФП-03-23 24,1 435

108 Лыжин Антон А-03-24 24,3 416
178 Молотков Алексей ИГ-02-22 24,4 407
84 Коробкин Дмитрий ФП-02-22 25,0 355
85 Устинов Георгий Фп-08-24 25,1 347
68 Карташев Леонид Э-06-24 25,2 339

158 Лопаткин Егор ИЭ-65-23 25,3 332
20 Гаврилин Василий ТФ-09-24 25,4 324

175 Полуянов Клим ЭР-07-22 25,4 324
26 Хромов Алексей ТФ-11-24 25,6 310
10 Олифиренко Денис С-02-22 25,8 296
21 Васильев Вячеслав ТФ-11-24 25,8 296
27 Подолянец Владимир ТФ-07-23 26,2 270

101 Симонов Антон А-21э-23 26,3 263
19 Денисов Иван ТФ-01-24 26,3 263
28 Караваев Дмитрий ТФ-15-22 26,3 263
11 Журкин Федор С-10-22 26,4 257

182 Козырев Дмитрий ФП-04-23 26,5 251
145 Войченко Алексей ЭР-03-24 26,6 245
147 Кешоков Роман ЭР-12-22 26,6 245
194 Хейшин Павел Эр-12-22 26,6 245
109 Шевардин Дмитрий А-09-24 26,8 234
104 Глебов Сергей А-21э-23 26,8 234
149 Рулев Илья ЭР-13-23 26,8 234
183 Долженко Максим ФП-05-22 27,0 223
69 Маякин Николай Э-01А-23 27,0 223
23 Истомин Павел ТФ-01-23 27,1 218

151 Похомов Данил ЭР-01-23 27,2 213
48 Ревенко Матвей Эл-12-22 27,3 280
88 Рожков Даниил ФП-06-24 27,5 198

102 Лазарев Данил А-01-23 27,6 193
8 Жиров Сергей С-04-23 27,6 193
66 Долгачев Павел Э-02-22 27,9 179

144 Путинцев Эдуард ЭР-22-24 28,0 175
107 Самашов Виталий А-18-22 28,1 170
49 Скиданов Дмитрий Эл-14-24 28,2 166
22 Чернышов Андрей ТФ-03-22 28,4 158
50 Макаров Кирилл Эл-12-23 28,4 158

143 Иванов Антон ЭР-11-24 28,5 154



146 Кирюхин Юрий ЭР-17-22 28,5 154
87 Занько Алексей ФП-09-24 28,6 150
111 Стариков Егор А-03-22 28,9 138
106 Курышов Егор А-17-22 28,9 38
89 Мартынец Денис ФП-09-24 28,9 138

192 Аверьянов Арсений Э-09-24 29,0 134
9 Комиссаров Ярослав С-12б-23 29,1 131
52 Хижкин Александр Эл-12-23 29,2 127
7 Бубнов Илья С-10-24 29,3 124

148 Ивженко Виктор ЭР-12-22 29,3 124
67 Прокопович Артем Э-12-24 29,5 117

150 Головченко Владислав ЭР-04-23 29,5 117
185 Голубев Павел ЭР-12-24 29,8 107
155 Амиров Рушат ЭР-17-23 30,1 98
47 Сегеда Игорь Эл-18-22 30,4 90

196 Баталов Сергей ИЭ-44-24 31,0 74
173 Бабышкин Евгений Э-09-24 32,8 36
103 Тухбатуллин Назар А-05-23
105 Комаров Денис А-12-22
110 Сошин Егор Аэ-21-24
177 Антипов Фрол ИГ-02-24
6 Гдалевич Виталий С-04-24
24 Здоров Андрей ТФ-06-22
98 Частинов Тимофей ТФ-14-24

198 Перевозчиков Иван ФП-02-24
51 Евсеев Дмитрий Эл-08-22

179 Машутинский Артем ЭР-06-23

Гл.судья соревнований: Михайлов В.В.

Секретарь соревнований: Жесткова Е.А.



       Первенство НИУ МЭИ 
по легкой атлетике

протокол бег 600м
ЖЕНЩИНЫ 23 апреля 2025

№ Фамилия, Имя факультет результат очки МЕСТО
17 Уманская Дарина ГП-06-22 1.49,7 389 1
44 Емелина Маргарита ТФ-06-21 1.52,4 350 2
60 Логвинова Надежда Эл-01-22 2.04,4 216 3

121 Перцева Вероника А-07-23 2.11,2 162
188 Суханова Александра ЭЛ-16-23 2.11,2 162
46 Федоровичева Анна ТФ-11-24 2.11,9 157

167 Горутько Марина ИЭ-61-24 2.12,0 155
61 Кривоносова Арина Эл-03-24 2.13,0 149

120 Лих Виктория А-07-23 2.14,3 140
82 Константинова Анастасия Ээ-01-23 2.15,0 137
45 Борисова Юлия ТФ-11-23 2.17,0 123
83 Финаева Вероника Ээ-01-23 2.21,0 101
119 Татаринова Анастасия А-21э-22 2.22,3 96
164 Лобазова Юлия ИЭ-22а-22 2.23,0 91
165 Колотова Вероника ИЭ-61-24 2.23,0 91
166 Личкина Софья ИЭ-61-24 2.27,8 69
90 Кузнецова Варвара ФПэ-01-24 2.36,7 37
18 Берзина Анна ГП-01-24 2.43,8 18

185 Барсакова Дарья ИГ-04а-24 2.54,3 0
142 Лисовая София ЭР-13-23

Гл.судья соревнований: Михайлов В.В.

Секретарь соревнований: Жесткова Е.А.



       Первенство НИУ МЭИ 
по легкой атлетике

протокол бег 600м
МУЖЧИНЫ 23 апреля 2025

№ Фамилия, Имя факультет результат очки МЕСТО
171 Симанков Георгий ФП-05м-24 1.27,2 507 1
172 Долгушев Владимир ЭР-02м-24 1.27,3 504 2
113 Гныпа Владимир А-18-24 1.28,1 481 3
135 Потапкин Богдан Эрэ-19-22 1.28,5 470
74 Игнатьев Сергей Э-12-24 1.29,9 434

191 Шакуров Ильмир Эр-02-24 1.30,0 432
169 Куделин Тимофей ИЭ-67-24 1.31,0 407
139 Свинин Даниил Эр-23-23 1.31,0 409
112 Данковцев Виталий А-20-23 1.31,2 402
168 Фёдоров Дарий ИЭ-01-23 1.32,0 384
29 Пушков Андрей ТФ-01-21 1.32,3 377
71 Маркианов Никита Э-13-24 1.33,0 362

130 Кондратьев Александр Эр-12-24 1.33,06 363
3 Келин Никита С-10-23 1.34,0 341
98 Частинов Тимофей ТФ-14-24 1.34,5 331

141 Дмитриев Сергей ЭР-13-23 1.35,4 315
134 Ярцев Данил Эрэ-19-22 1.35,8 308
199 Прибылов И.Д. ЭР-03-24 1.36,5 295
36 Еремин Ярослав ТФ-15-22 1.41,0 224

156 Абдулхаев Тимур ТФ-14-24 1.41,1 223
94 Лебедев Андрей ФП-02-22 1.42,0 211
75 Пичугин Даниил Ээ-01-24 1.42,0 211

170 Панюшкин Андрей ИЭ-01-23 1.43,4 194
117 Иосилевич Михаил А-18-22 1.44,0 187
31 Планкин Роман ТФ-11-23 1.44,7 177
4 Горбунов Михаил С-02-22 1.45,0 173
59 Тукбаев Михаил Эл-01-24 1.45,0 173
53 Петровский Глеб Эл-15-24 1.45,0 174

138 Красов Андрей Эр-13-23 1.45,0 174
114 Русин Александр А-21э-22 1.45,1 173
115 Дерюга Андрей А-08-22 1.45,4 169
30 Волков Сергей ТФ-12-24 1.45,5 168
6 Гдалевич Виталий С-04-24 1.45,8 165
73 Яковлев Владимир Э-10-24 1.46,0 163

187 Капустин Владимир ЭР-06-24 1.46,4 159
54 Попов Алексей Элэ-10-24 1.47,0 152
35 Гучанов Дмитрий ТФ-15-24 1.49,0 133
55 Якупов Дамир Эл-08-22 1.49,0 133
2 Половинкин Радион С-12а-23 1.50,1 123

116 Осипов Алексей А-04-23 1.50,4 120



91 Перевозчиков Иван ФП-02-24 1.52,0 106
136 Борисов Дмитрий ЭРэ-01-22 1.52,0 106
64 Аскер Тейдар ТФ-14-22 1.53,0 98
32 Громов Лев ТФ-11-24 1.54,0 91
95 Байчура Тимур ФП-06-24 1.54,0 91

137 Борисов Роман ЭРэ-01-22 1.54,0 91
34 Горностаев Алексей ТФэ-04-24 1.55,0 84
70 Лодзев Максим Э-04-22 1.56,0 77

129 Стародубов Владимир Эрэ-40-24 1.56,9 71
58 Шатиришвили Николай Эл-05-23 1.58,0 64
56 Табаков Никита Эл-14-24 1.58,0 64

197 Лазарев Дмитрий ФП-06-24 2.00,0 53
76 Пальчиков Иван Э-06-24 2.02,0 42

140 Геращенков Максим ЭР-13-23 2.03,0 37
57 Асанов Эскандер Эл-18-23 2.03,4 36
1 Ольховский Артем С-12б-24 2.06,0 24

180 Мачихин Иван ИГ-02-22 2.14,1 1
181 Захаров Вадим ИГ-02-22 2.14,9 0
118 Зяблов Антов А-13-24
184 Шаповалов Александр ИГ-04а-24
93 Ульшин Май Игэ-01-22
5 Виноградов Даниил С-06-22
33 Артемов Егор ТФэ-04-23
77 Коренев Никита Э-01-22
72 Якименко Даниил Э-01-24

131 Пушкарев Валерий ЭР-02-24
132 Ефимов Темуджин ЭР-18-24

Гл.судья соревнований: Михайлов В.В.

Секретарь соревнований: Жесткова Е.А.



       Первенство НИУ МЭИ 
по легкой атлетике

протокол эстафета 4х100м
МУЖЧИНЫ 23 апреля 2025

№ Институт результат очки место

ЭнМи 56,2 118 8

ИВТИ 48,7 329 3
ФП+ИГ 48.3 346 2

ИТАЭ 49.6 293 5

ИРЭ 49,2 309 4

ИНЭИ 47,6 377 1

ИЭТЭ (ЭЛ) 54,9 144 7

ИЭЭ 53,9 166 6

ЖЕНЩИНЫ 23 апреля 2025
№ Институт результат очки место

ИВТИ 1.02,3 226 3

ИЭВТ (ФП) - - -

ИнЭИ 58.0 326 1

ИТАЭ 59,2 295 2

С+ ГПИ - - -

ИЭТЭ (ЭЛ) 1.038 198 4

ИЭЭ 1.02,9 198 5

Секретарь соревнований: Жесткова Е.А.



  
       Первенство НИУ МЭИ 

по легкой атлетике

Итоговый протокол
1 тур 2 тур

институт
сумма 
очков

мес
то

сумма 
очков

мест
о итог итоговое 

место
Радиотехники и электроники (ИРЭ) 5155 1 4262 4 9417 1
Инженерно-экономический институт 
(ИЭ) 4208 4 5173 1 9381 2

Тепловой и атомной энергетики (ТФ) 4117 5 5060 2 9177 3
Информационных и вычислительных 
технологий (А) 4601 2 4456 3 9057 4
Энергоэффективности и водородных 
технологий (ФП) + ИГВИ 4410 3 4087 5 8497 5

Электроэнергетики (Э) 2791 7 3488 6 6279 6
Электротехники и электрификации 
(ЭЛ) 2851 6 2738 7 5589 7
Энергомашиностроения и механики 
(С) + ГПИ 2598 8 2520 8 5118 8

Гл.судья соревнований: Михайлов В.В.

Секретарь соревнований: Жесткова Е.А.



       Первенство НИУ МЭИ по легкой атлетике

зачетные результаты
 Итоговый протокол 3 лучших после зачетных
ИНСТИТУТ: Радиотехники и электроники  (ИРЭ) 23 апреля 2025

Дистанция Фамилия, имя факультет результат очки
200 Савченкова Вероника ЭР-05-22 34.8 163
200 Невинчаная  Дана ЭР-06-24 32.5 238
200 Суховей Анастасия ЭР-17-22
200 Похомов Данил ЭР-01-23 27.2 213
200 Войченко Алексей ЭР-03-24 26.6 245
200 Головченко Владислав ЭР-04-23 29.5 117
200 Машутинский Артем ЭР-06-23
200 Полуянов Клим ЭР-07-22 25.4 324
200 Иванов Антон ЭР-11-24 28.5 154
200 Кешоков Роман ЭР-12-22 26.6 245
200 Хейшин Павел Эр-12-22 26.6 245
200 Ивженко Виктор ЭР-12-22 29.3 124
200 Голубев Павел ЭР-12-24 29.8 107
200 Рулев Илья ЭР-13-23 26.8 234
200 Кирюхин Юрий ЭР-17-22 28.5 154
200 Амиров Рушат ЭР-17-23 30.1 98
200 Путинцев Эдуард ЭР-22-24 28.0 175
600 Лисовая София ЭР-13-23 - -

600 Шакуров Ильмир Эр-02-24 1.30,0 432
600 Пушкарев Валерий ЭР-02-24
600 Долгушев Владимир ЭР-02м-24 1.27,3 504
600 Прибылов И.Д. ЭР-03-24 1.36,5 295
600 Капустин Владимир ЭР-06-24 1.46,4 159
600 Кондратьев Александр Эр-12-24 1.33,06 363
600 Дмитриев Сергей ЭР-13-23 1.35,4 315
600 Красов Андрей Эр-13-23 1.45,0 174
600 Геращенков Максим ЭР-13-23 2,03.0 37
600 Ефимов Темуджин ЭР-18-24
600 Свинин Даниил Эр-23-23 1.31,0 409
600 Борисов Дмитрий ЭРэ-01-22 1.52.0 106
600 Борисов Роман ЭРэ-01-22 1.54,0 91
600 Потапкин Богдан Эрэ-19-22 1.28,5 470
600 Ярцев Данил Эрэ-19-22 1.35,8 308
600 Стародубов Владимир Эрэ-40-24 1.56,9 71

4х100м мужская 49,2 309
4х100м женская

4262

ИНСТИТУТ: Тепловой и атомной энергетики (ТФ)

Дистанция Фамилия, имя факультет результат очки



200 Разумова Ирина ТФ-01-22 32.5 238
200 Петрова Ксения ТФ-09-23
200 Холина Виктория ТФ-09-24 30.8 309
200 Ирбена Алина ТФ-09-24
200 Быховская Галина ТФ-10-24 32.8 229
200 Артамонова Дарья ТФ-13-24 32.0 257
200 Лапутина Екатерина     ТФ-15-22   31.3 286
200 Истомин Павел ТФ-01-23 27.1 218
200 Денисов Иван ТФ-01-24 26.3 263
200 Чернышов Андрей ТФ-03-22 28.4 158
200 Здоров Андрей ТФ-06-22
200 Подолянец Владимир ТФ-07-23 26.2 270
200 Гаврилин Василий ТФ-09-24 25.4 324
200 Калашников Леонид ТФ-11-22 23.9 455
200 Хромов Алексей ТФ-11-24 25.6 310
200 Васильев Вячеслав ТФ-11-24 25.8 296
200 Частинов Тимофей ТФ-14-24
200 Караваев Дмитрий ТФ-15-22 26.3 263
600 Емелина Маргарита ТФ-06-21 1,52,4 350
600 Борисова Юлия ТФ-11-23 2.17,0 123
600 Федоровичева Анна ТФ-11-24 2.11,9 157
600 Пушков Андрей ТФ-01-21 1.32,3 377
600 Планкин Роман ТФ-11-23 1.44,7 177
600 Громов Лев ТФ-11-24 1.54,0 91
600 Волков Сергей ТФ-12-24 1.45,5 168
600 Аскер Тейдар ТФ-14-22 1.53,0 98
600 Частинов Тимофей ТФ-14-24 1.34,5 331
600 Абдулхаев Тимур ТФ-14-24 1.41,1 223
600 Еремин Ярослав ТФ-15-22 1.41,0 224
600 Гучанов Дмитрий ТФ-15-24 1.49,0 133
600 Артемов Егор ТФэ-04-23
600 Горностаев Алексей ТФэ-04-24 1.55,0 84

4х100м мужская 49,6 293
4х100м женская 59,2 295

5060

ИНСТИТУТ: Инженерно-экономический институт (ИЭ)

Дистанция Фамилия, имя факультет результат очки
200 Кириллова Елизавета ИЭ-11-23 32.5 238
200 Филиппова Ольга ИЭ-12-22 34.5 171
200 Шестакова Софья ИЭ-23-24 32.8 227
200 Чаадаева Анастасия ИЭ-41-23 35.6 142
200 Немашкало Дарья ИЭ-42-24 31.1 295
200 Кицкан Ксения ИЭ-62-22 29,8 360
200 Макарова Полина ИЭ-65-24 28,9 412
200 Мухаметзянов Рафаэль ИЭ-42-22 23.2 533
200 Баталов Сергей ИЭ-44-24 31.0 74
200 Лопаткин Егор ИЭ-65-23 25.3 332
200 Каменский Александр ИЭ-67-24 22.7 597
600 Лобазова Юлия ИЭ-22а-22 2.23,0 91
600 Горутько Марина ИЭ-61-24 2.12,0 155



600 Колотова Вероника ИЭ-61-24 2.23,0 91
600 Личкина Софья ИЭ-61-24 2.27,8 69
600

600 Фёдоров Дарий ИЭ-01-23 1.32,0 384
600 Панюшкин Андрей ИЭ-01-23 1.43,4 194
600 Куделин Тимофей ИЭ-67-24 1.31,0 407

4х100м мужская 47,6 377
4х100м женская 58.0 326

5173

ИНСТИТУТ: Энергомашиностроения и механики (С) + ГПИ

Дистанция Фамилия, имя факультет результат очки
200 Аносова Руслана ГП-05-24 36.4 122
200 Ужуева Камила ГП-09-24 43.9 13
200 Рязанцева Дарья ГПэ-01-24 38.1 88
200 Николаева Юлия С-06-24 39.2 69
200 Зайцева Елена С-12б-24 42.0 31
200 Олифиренко Денис С-02-22 25.8 296
200 Жиров Сергей С-04-23 27.6 193
200 Гдалевич Виталий С-04-24
200 Журкин Федор С-10-22 26.4 257
200 Бубнов Илья С-10-24 29.3 124
200 Комиссаров Ярослав С-12б-23 29.1 131
600 Берзина Анна ГП-01-24 2.43,8 18
600 Уманская Дарина ГП-06-22 1.49,7 389
600 Горбунов Михаил С-02-22 1.45,0 173
600 Гдалевич Виталий С-04-24 1.45,8 165
600 Виноградов Даниил С-06-22
600 Келин Никита С-10-23 1.34,0 341
600 Половинкин Радион С-12а-23 1.50,1 123
600 Ольховский Артем С-12б-24 2.06,0 24

4х100м мужская 56,2 118
4х100м женская

2520

ИНСТИТУТ: Информационных и вычислительных технологий (А)

Дистанция Фамилия, имя факультет результат очки
200 Зеленкина Ксения А-02-23 32.6 234
200 Васина Екатерина А-03-24 29,9 350
200 Савина Полина А-05-24 34.0 186
200 Сидорова Анастасия А-07-23 32.9 223
200 Кокляева Мария А-13-22
200 Щепова Елена А-19-23 33.3 209
200 Карпова Вера А-20-23
200 Рубанова Мария А-20-24 35.6 142
200 Лазарев Данил А-01-23 27.6 193
200 Стариков Егор А-03-22 28.9 138
200 Лыжин Антон А-03-24 24.3 416



200 Тухбатуллин Назар А-05-23
200 Шевардин Дмитрий А-09-24 26.8 234
200 Комаров Денис А-12-22
200 Курышов Егор А-17-22 28.9 38
200 Самашов Виталий А-18-22 28.1 170
200 Симонов Антон А-21э-23 26.3 263
200 Глебов Сергей А-21э-23 26.8 234
200 Сошин Егор Аэ-21-24
600 Перцева Вероника А-07-23 2,11.2 162
600 Лих Виктория А-07-23 2.14,3 140
600 Татаринова Анастасия А-21э-22 2.22,3 96
600 Осипов Алексей А-04-23 1.50,4 120
600 Дерюга Андрей А-08-22 1.45,4 169
600 Зяблов Антов А-13-24
600 Иосилевич Михаил А-18-22 1.44,0 187
600 Гныпа Владимир А-18-24 1.28,1 481
600 Данковцев Виталий А-20-23 1.31,2 402
600 Русин Александр А-21э-22 1.45,1 173

4х100м мужская 48,7 329
4х100м женская 1.02,3 226

4456
ИНСТИТУТ: Электроэнергетики (Э)

Дистанция Фамилия, имя факультет результат очки
200 Вычужина Злата Э-01-22 35.1 155
200 Ринчинова Сэлмэг Э-01-22 38.0 89
200 Рогонова Маргарита Э-01-24 31.5 278
200 Иванова Софья Э-0823 33.5 202
200 Маякин Николай Э-01А-23 27.0 223
200 Долгачев Павел Э-02-22 27.9 179
200 Карташев Леонид Э-06-24 25.2 339
200 Аверьянов Арсений Э-09-24 29.0 134
200 Бабышкин Евгений Э-09-24 32.8 36
200 Прокопович Артем Э-12-24 29.5 117
600 Константинова Анастасия Ээ-01-23 2,15.0 137
600 Финаева Вероника Ээ-01-23 2.21.0 101
600 Коренев Никита Э-01-22
600 Якименко Даниил Э-01-24
600 Лодзев Максим Э-04-22 1.56,0 77
600 Пальчиков Иван Э-06-24 2.02,0 42
600 Яковлев Владимир Э-10-24 1.46,0 163
600 Игнатьев Сергей Э-12-24 1.29,9 434
600 Маркианов Никита Э-13-24 1.33,0 362
600 Пичугин Даниил Ээ-01-24 1.42,0 211

4х100м мужская 53,9 166
4х100м женская 1.02,9 198

3488
ИНСТИТУТ: Электротехники и электрификации (ЭЛ)

Дистанция Фамилия, имя факультет результат очки
200 Винокурова Елизавета ЭЛ-05-24 30.9 305
200 Столярова Дарья ЭЛ-18-23



200 Семенова Виктория ЭЛ-18-24 36.9 111
200 Семенова Виктория ЭЛ-18-24
200 Евсеев Дмитрий Эл-08-22
200 Ревенко Матвей Эл-12-22 27.3 280
200 Макаров Кирилл Эл-12-23 28.4 158
200 Хижкин Александр Эл-12-23 29,2 127
200 Скиданов Дмитрий Эл-14-24 28.2 166
200 Сегеда Игорь Эл-18-22 30.4 90
600 Логвинова Надежда Эл-01-22 2,04.4 216
600 Кривоносова Арина Эл-03-24 2.13,0 149
600 Суханова Александра ЭЛ-16-23 2,11.2 162
600 Тукбаев Михаил Эл-01-24 1.45,0 173
600 Шатиришвили Николай Эл-05-23 1.58,0 64
600 Якупов Дамир Эл-08-22 1.49,0 133
600 Табаков Никита Эл-14-24 1.58,0 64
600 Петровский Глеб Эл-15-24 1.45,0 174
600 Асанов Эскандер Эл-18-23 2.03,4 36
600 Попов Алексей Элэ-10-24 1.47,0 152

4х100м мужская 54,9 144
4х100м женская 1.03,8 198

2738

ИНСТИТУТ: Энергоэффективности и водородных технологий (ФП) + ИГВИ
Дистанция Фамилия, имя факультет результат очки

200 Ульяна Ивкина ИГ-02-23
200 Двоянова Анна ИГ-02а-23 32.8 227
200 Шаповалова Александра ИГ-04а-24 37.3 103
200 Барсакова Дарья ИГ-04а-24
200 Никольская Анастасия ФП-03-22 35.4 147
200 Гостева Софья ФП-09-24 33.6 199
200 Молотков Алексей ИГ-02-22 24.4 407
200 Антипов Фрол ИГ-02-24
200 Коробкин Дмитрий ФП-02-22 25.0 355
200 Перевозчиков Иван ФП-02-24
200 Чаплин Никита ФП-03-23 24.1 435
200 Козырев Дмитрий ФП-04-23 26.5 251
200 Долженко Максим ФП-05-22 27.0 223
200 Рожков Даниил ФП-06-24 27.5 198
200 Устинов Георгий Фп-08-24 25.1 347
200 Занько Алексей ФП-09-24 28.6 150
200 Мартынец Денис ФП-09-24 28.9 138
600 Барсакова Дарья ИГ-04а-24 2.54,3 0
600 Кузнецова Варвара ФПэ-01-24 2,36.7 37
600 Мачихин Иван ИГ-02-22 2.14,1 1
600 Захаров Вадим ИГ-02-22 2.14,9 0
600 Шаповалов Александр ИГ-04а-24
600 Ульшин Май Игэ-01-22
600 Лебедев Андрей ФП-02-22 1.42.0 211
600 Перевозчиков Иван ФП-02-24 1.52,0 106



600 Симанков Георгий ФП-05м-24 1.27,2 507
600 Байчура Тимур ФП-06-24 1.54,0 91
600 Лазарев Дмитрий ФП-06-24 2.00,0 53

4х100м мужская 48,3 346
4х100м женская

4087


